FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE PARQUES Y ZONAS INDUSTRIALES EN EL ESTADO DE MEXICO
(FIDEPAR)
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

(Miles de Pesos)

Anual

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Total

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumoy
las transacciones

Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre Néminas y Asimilables
Impuestos Ecolégicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o

pago

Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad
social

Accesorios

Contribucién de mejoras por obras publicas

Contribuciones de Mejoras no comprendidas
en las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidaciéon o pago

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o
explotacion de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o
pago

Productos de tipo corriente

Productos de capital

59,154.9

2,409.7 3,695.9 3,520.5 12,561.8 7,652.0 7,824.2 6,302.0 3,540.7

3,001.4

2,694.8

2,818.4

3,133.5




(FIDEPAR)
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

(Miles de Pesos)

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE PARQUES Y ZONAS INDUSTRIALES EN EL ESTADO DE MEXICO

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Productos no comprendidos en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes de liquidacion o
pago

Aprovechamientos

Aprovechamientos de tipo corriente
Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidacion o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Ingresos por ventas de bienes y servicios de
organismos descentralizados

Ingresos de operacion de entidades
paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios
producidos en establecimientos del Gobierno
Central

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y
analogos

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

30,902.2

30,902.2

28,252.70

28,2527

741.6

741.6

1,668.10

1,668.1

2,224.6

2,224.6

1,471.30

1,4713

1,660.2

1,660.2

1,860.30

1,860.3

8,493.5

8,493.5

4,068.30|

4,068.3

4,452.6

4,452.6

3,199.40

3,199.4

4,642.7

4,642.7

3,181.50|

3,181.5

2,564.2

2,564.2

3,737.80|

3,737.8

1,278.1

1,278.1

2,262.60

2,262.6

1,609.9

1,609.9

1,391.50

1,391.5

1,346.8

1,346.8

1,348.00

1,348.0

1,008.2

1,008.2

1,810.20

1,810.2

879.8

879.8

2,253.70

2,253.7




