FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE PARQUES Y ZONAS INDUSTRIALES EN EL ESTADO DE MÉXICO

(FIDEPAR)

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

(Miles de Pesos)

(Miles de Pesos)													
	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Total	59,154.9	2,409.7	3,695.9	3,520.5	12,561.8	7,652.0	7,824.2	6,302.0	3,540.7	3,001.4	2,694.8	2,818.4	3,133.5
Impuestos													
Impuestos sobre los ingresos													
Impuestos sobre el patrimonio Impuestos sobre la producción, el consumo y													
las transacciones													
Impuestos al comercio exterior													
Impuestos sobre Nóminas y Asimilables													
Impuestos Ecológicos													
Accesorios													
Otros Impuestos													
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Cuotas y Aportaciones de seguridad social													
Aportaciones para Fondos de Vivienda													
Cuotas para el Seguro Social													
Cuotas de Ahorro para el Retiro													
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social													
Accesorios													
Contribuciones de mejoras													
Contribución de mejoras por obras públicas													
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Derechos													
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público													
Derechos a los hidrocarburos													
Derechos por prestación de servicios													
Otros Derechos													
Accesorios													
Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Productos													
Productos de tipo corriente													
Productos de capital													

FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO DE PARQUES Y ZONAS INDUSTRIALES EN EL ESTADO DE MÉXICO

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

(Miles de Pesos)

						s de resosj							
	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Aprovechamientos													
Aprovechamientos de tipo corriente													
Aprovechamientos de capital													
Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Ingresos por ventas de bienes y servicios	30,902.2	741.6	2,224.6	1,660.2	8,493.5	4,452.6	4,642.7	2,564.2	1,278.1	1,609.9	1,346.8	1,008.2	879.8
Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos descentralizados	30,902.2	741.6	2,224.6	1,660.2	8,493.5	4,452.6	4,642.7	2,564.2	1,278.1	1,609.9	1,346.8	1,008.2	879.8
Ingresos de operación de entidades paraestatales empresariales													
Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en establecimientos del Gobierno Central													
Participaciones y Aportaciones													
Participaciones													
Aportaciones													
Convenios													
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	28,252.70	1,668.10	1,471.30	1,860.30	4,068.30	3,199.40	3,181.50	3,737.80	2,262.60	1,391.50	1,348.00	1,810.20	2,253.70
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público													
Transferencias al Resto del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones													
Ayudas sociales													
Pensiones y Jubilaciones													
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y análogos	28,252.7	1,668.1	1,471.3	1,860.3	4,068.3	3,199.4	3,181.5	3,737.8	2,262.6	1,391.5	1,348.0	1,810.2	2,253.7
Ingresos derivados de Financiamientos													
Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo													